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
nm-es családi ház garázzsal, szuterénnel. Tel: 
06-28-445-221

KIADÓ Csömörön 1,5 szobás házrész bútoro-
zottan, 50 ezer Ft + rezsiért, kaucióval. Tel: 06-
20-397-7169

KEREPESEN összkomfortos, bútorozott lakás 
kiadó. Tel: 06-70-701-2864

GYÖMRŐN kiadó családi ház. Tel: 06-70-567-
6076

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 80 nm-es csa-
ládi ház eladó, irányár: 24,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 3 lakásos, sor-
ház jellegű, 77 nm-es, nappali + 2 szobás ház-
rész saját leválasztott 360 nm-es telekrésszel 
eladó, irányár: 23,5 millió Ft;  
• KEREPESEN, HÉV-hez közel, összközműves, 
551 nm-es telken, 70-es években épült, belső-
leg teljesen felújított, 70 nm-es, 3 szobás csa-
ládi ház eladó. Irányár: 18,2 millió Ft;  
• KISTARCSÁN, HÉV-közeli, pár éve épült ház-
ban földszinti, 50 nm-es, cirkófűtéses, 3 szobás 
lakás kocsi-beálló lehetőséggel eladó. Irányár: 
13,59 millió Ft;  
• KISTARCSÁN újépítésű, 400 nm-es telken 
lévő, 100 nm-es, nappali + 3 szobás ikerház-
felek eladók! Irányár: 22 millió Ft;  

• XVI. kerületben 180 nm-es, körbejárható, ga-
rázsos családi ház (akár 2 generációnak is 
megfelelő) 187 n-öles telken eladó, irányár: 36 
millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon újépítésű iker-
ház mindkét fele még leköthető, 2009. május 
30-i átadással (132,55 nm-es, nappali + 4 szo-
bás, duplakomfortos, garázsos).  
• 2000-ben épült, 4 lakásos társasházban eladó 
I. emeleti, 145 nm-es, nappali+3 szobás, dup-
lakomfortos, étkezőkonyhás, erkélyes, kitűnő 
állapotú lakás mélygarázzsal. Extrák: riasztó, 
közös úszómedence, öntöző rendszer, fűtött 
feljáró;  
• XVI. kerületben eladó 64 nm-es, 1+2 félszobás, 
napfényes, jó elosztású, csendes, egyedi fű-
tésmérős lakás, irányár: 15 millió Ft;  
• XVI. kerület Rákosszentmihályon 100 n-öles 
telken, felújítandó, 60 nm-es ház eladó, irányár: 
19,5 millió Ft;  
• XVI. Sashalmon 6 szobás, 220 nm-es, kitűnő 
állapotú családi ház 186 n-öles telken eladó, 
irányár: 47,9 millió Ft;  
• XVI Rákosszentmihályon 2005-ben épült, 235 
nm -es, 5 szobás, mediterrán stílusú családi 
ház eladó 253 n-öles telken, extrákkal: riasztó, 
légkondi, automata öntözőrendszer, fűtőszál a 
szuterénbe vezető úton, beépített konyha gé-
pekkel.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

ÚJSZÁSZ INGATLANIRODA kínálatából  
Tel./Fax.: 407-1516, Mobil: 06-30-9348-863 
ELADÓ-KIADÓ lakásokat, házakat, házré-
szeket keresünk-kínálunk! Családi házak 
széles kínálata az irodában!  
Keresünk Ó-Mátyásföldön eladó telkeket, 
villaépületeket azonnali készpénzfizetéssel!  
• KIADÓ családi ház felső szintje berendezve 
6 fő (diákok, brigádok) részére 110 ezer Ft-ért;  
• MARGIT utcában eladó családi ház: 3 szinten, 
270 nm-es, 5 szoba + szuterén, irányár: 44 
millió Ft;  
• BOROTVÁS utca környékén 2 generációs 
családi ház (2x3 szoba, nappali) 200 n-öl telken, 
2 garázzsal, irányár: 48 millió Ft;  
• BUDAPESTI úton 1,5 szobás családi ház tel-
jesen felújítva (+ 1,5 szobás épülettel) eladó, 
irányár: 29 millió Ft;  
• CINKOTÁN, 4 lakásos társasházban 2 db la-
kás eladó egyben, vagy külön, 12,8 és 6,2 mil-
lió Ft-ért;  
• ÚJSZÁSZ utcában 52 nm-es házrész (üzlet-
nek, irodának, lakásnak kiváló) eladó, irányár: 
15 millió Ft;  
• DOMONYVÖLGYBEN 720 nm-es hétvégi 
telek eladó 3 millió Ft-ért;  
• PETŐFI kertben 3 szintes családi ház mellék-
épülettel, kiváló helyen 49,9 millió Ft-ért eladó;  
• CINKOTÁN, 300 n-öl telken 3 szintes családi 
ház eladó 52,9 millió Ft-ért;  
• CSÖMÖRÖN 5000 nm szántó eladó, irányár: 
12 millió Ft;  

• PETŐFI kertben kiváló új családi ház eladó 
62 millió Ft-ért;  
• PÉTERKE utcában 100 nm-es, 3 szoba, nap-
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